[bookmark: _GoBack](様式第1号)

年度農業近代化資金利子補給補助金交付申請書

年　　月　　日

　　宇美町長　　　　　殿

住所
申請者
氏名

　　　　　年度において、下記のとおり農業近代化資金利子補給事業が終了したので、宇美町農業近代化資金利子補給補助金交付要綱第4条の規定に基づき利子補給補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

1　事業の目的

2　期間　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

3　利子補給補助金交付申請明細書
(単位：円)
	借受者氏名
	貸付始期
	当初貸付金
	年1/1残高
	支払元金
	年12/31残高
	事業の種類・内容
	1/1～1/20までの利子補給
	1/21～12/31までの利子補給
	合計

	合計